
 

 

All’ins. Zucco Grazia 

Al DSGA 

ATTI – SEDE 

All’albo on line dell’Istituto www.icdelianuova.gov.it 

 

OGGETTO: DECRETO surroga con il primo dei non eletti per Decadenza del consigliere Princi 

Giuseppina collocata a riposo per il triennio 2017/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che la consigliera Princi Giuseppina è decaduta dalla funzione in quanto è andata 

in quiescenza; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla surroga della stessa; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

VISTA l’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 

4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTI i verbali delle operazioni del seggio elettorale istituito presso la sede centrale dell’Istituto 

comprensivo di Delianuova e riportanti i risultati delle votazioni svoltesi nei giorni 26 e 27 Novembre 

2017; 

CONSIDERATO che il primo dei non eletti della lista docenti è l’ins. Zucco Grazia; 

VISTA la presa d’atto del Consiglio d’Istituto del 5/9/2018, 

 

D E C R E T A 

 

la surroga dell’ins. Princi Giuseppina con l’ins. Zucco Grazia, la quale è già subentrata all’ins. Princi 

Giuseppina nel primo Consiglio d’Istituto utile tenuto in data 12/10/2018 e continuerà a svolgere la 

funzione di consigliera in seno al Consiglio d’Istituto fino a scadenza naturale del Consiglio stesso o 

per intervenuta cessazione per altri motivi. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana Labate 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art. 3, c. 2 del D.Lgs n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO DELIANUOVA - C.F. 91006720808 C.M. RCIC817006 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0000442/U del 24/01/2019 11:43:09

http://www.icdelianuova.gov.it/

